様式第１号（第４条関係）

南相木村定住促進給付金交付申請書兼承諾書

  令和  年  月  日

南相木村長 様

住  所 南相木村

                 氏  名            印

                 生年月日    年   月   日生

 令和２年度分の南相木村定住促進給付金の交付を受けたいので、南相木村定

住促進給付金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

なお、申請後１年以内に村外へ転居しないことを上申するとともに、住民情

報及び扶養関係について調査することについて承諾します。

給付金交付申請額  金       円

住   定   日

（ ）出生の時から

（ ）     年  月  日から

 ※該当する項目に〇を記入してください。

振 込 希 望 口 座

金融機関名

支 店 名

口座名義人

口 座 番 号

添 付 書 類

（ ）雇用証明書（別紙１）

（ ）新規事業者は、事業計画書又は経営計画書等就

業の状況が確認できる書類

※該当する項目に〇を記入してください。

別紙１

雇 用 証 明 書

令和  年  月  日

南相木村長 様

 下記の者を雇用していることを証明します。

         雇用主（事業者）住 所

                 企業名

                 代表者              印

                 連絡先（電 話）

記

氏  名

住 所

雇 用 開 始 日      年  月  日から

雇用予定期間
     年  月  日まで

※予定期間が決まっている場合はご記入ください。